

MHZ Holding Favrskov ApS

Lerbjergvej 46, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 45 17 65

Årsrapport

15. april - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Henrik Benjamin Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. april - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHZ Holding Favrskov ApS Lerbjergvej 46 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 45 17 65 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 15. april - 30. september
Direktion	Henrik Benjamin Bech Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	H. Jensen Randers ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.670 Det ordinære resultat efter skat udgør -21.376. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-22.670
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.524</u>
Resultat før skat	-26.194
Skat af årets resultat	<u>4.818</u>
Årets resultat	<u>-21.376</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.376</u>
Disponeret i alt	<u>-21.376</u>

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>4.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.818</u>
Aktiver i alt	<u>154.818</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	-21.376
	Egenkapital i alt	<u>28.624</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	104.524
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.194</u>
	 Passiver i alt	 <u>154.818</u>

Noter

	15/4 2019 - 30/9 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. april 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.376</u>
	<u>-21.376</u>
